
         государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» 

 имени Героя Советского Союза Ваничкина Ивана Дмитриевича  

с.Алексеевка муниципального района Алексеевский Самарской области 

 

 

        ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА         

 

    07 августа 2023г.                                    №238-од 

. 

 

 

 

«О создании активной группы 

 «Родительский патруль». 

 

 

 

 В целях привлечения внимания общественности к проблемам, связанным с 

обеспечением безопасности дорожного движения, формирования у детей устойчивых 

навыков безопасного поведения на дороге 

  

приказываю: 

 

1. Организовать в ГБОУ СОШ с.Алексеевка работу «Родительского патруля» в тесном          

взаимодействии с педагогическим коллективом школы и ОГИБДД МО МВД 

«Нефтегорский».  

2.Утвердить: 

  2.1. Положение о «Родительском патруле» ГБОУ СОШ с.Алексеевка. 

  2.2. Состав «Родительского патруля». 

  2.3. План-график проведения рейдов членами «Родительского патруля» на 2023-2024 

учебный год. 

 

3. Назначить координатором деятельности «Родительского патруля» заместителя 

директора по воспитательной работе Кулакову И.А. 

 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по воспитательной 

работе Кулакову И.А. 

 

 

 

Директор      _________ /Е.А.Чередникова/ 

 

 

 

       

         

 
 

 


		2023-10-15T20:34:53+0400
	Чередникова Елена Александровна




